ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ №314

от 30 августа 2018 года

г. Дегтярск

Об исполнении Решения Думы

городского округа Дегтярск от 09.07.2013 № 217

«О Дорожном фонде городского округа Дегтярск»

и порядке формирования и использования

бюджетных ассигнований Дорожного фонда

городского округа Дегтярск» (в части использования

бюджетных ассигнований Дорожного фонда за 2017 год

и первое полугодие 2018 года)

Заслушав информацию Муниципального казённого учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного

самоуправления городского округа Дегтярск» об исполнении Решения Думы

городского округа Дегтярск от 09.07.2013 № 217 «О Дорожном фонде городского

округа Дегтярск» и порядке формирования и использования бюджетных

ассигнований Дорожного фонда городского округа Дегтярск» (в части использования

бюджетных ассигнований Дорожного фонда за 2017 год и первое полугодие 2018

года), руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Дегтярск, Дума

городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Информацию Муниципального казённого учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного

самоуправления городского округа Дегтярск» об исполнении Решения Думы

городского округа Дегтярск от 09.07.2013 № 217 «О Дорожном фонде городского

округа Дегтярск» и порядке формирования и использования бюджетных

ассигнований Дорожного фонда городского округа Дегтярск» (в части использования

бюджетных ассигнований Дорожного фонда за 2017 год и первое полугодие 2018

года)  принять к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию

городского округа Дегтярск.

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Думы городского округа Дегтярск по экономической политике, бюджету и

налогам (Т.В.Васильева).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                                                          О.А. Хисамова